
República de Panamá

Comarca Ngäbe-Buglé

Municipio de Besikó

PLANILLA DE PERSONAL FIJO 001

dic-22

SALARIO

N° DE CHEQUEN° NOMBRE OCUPACION N°DE CEDULA MENSUAL

1 WILLY CHAVARRIA SECRETARIO DE CONSEJO 4-780-2417 700.00 27791

2 FELICIA GALLEGO ALCALDE 4-730-1801 2200.00 27792

3 ELIECER MONTEZUMA VICE-ALCALDE 4-768-1034 700.00 27793

4 SEBASTIAN VEJERANO SECRETARIO 1 4-780-1115 700.00 27794

5 BERTA ATENCIO SECRETARIA 2 4-787-238 700.00 27795

6 ANDREA SANTOS TRAB. MANUAL 4-706-1822 600.00 27796

7 PORFIRIO GALLARDO TESORERO 4-806-1452 800.00 27797

8 GLORY FLORES ASISTENTE CONTABLE 4-773-1941 VACACIONES

9 CECILIA PALACIO JUEZA DE PAZ SOLOY 4-728-725 600.00 27798

10 ROBERTO PALACIO SECRETARIA 4-238-630 600.00 27799

11 MARIELA VEJERANO JUEZA D PAZ B. BALSA 4-755-1270 600.00 27800

12 ILKA CUEVA SECRETARIO 4-794-461 600.00 27801

13 DALIA BEJERANO JUEZA DE PAZ  C. BANCO 4-724-1410 600.00 27802

14 ARNULFO SANTO SECRETARIA 4-805-1465 VACACIONES

15 ALEXIS BEJARANO JUEZ DE PAZ CHORCHA 4-733-373 600.00 27803

16 VICENTA BEJERANO SECRETARIA 4-798-537 600.00 27804

17 MARTIRES BEJERANO JUEZ DE PAZ NIBA 4-738-1733 VACACIONES

18 SAUL SANTOS SECRETARIO 4-796-131 600.00 27806

19 ABEL MEDIANERO JUEZ DE PAZ CAMARON 4-274-557 VACACIONES

20
NIMIO AGUILAR 
PALACIO SECRETARIA 4-777-695 600.00 27805

21 ALEXI MONTEZUMA JUEZ DE PAZ C. PATENA 4-741-891 600.00 27807

22 WILLIAN MONTEZUMA SECRETARIA 4-792-518 600.00 27808

23 SELSO PALACIO JUEZ DE PAZ C.NO 4-714-1698 600.00 27809

24 BERNABEL GALLARDO SECRETARIO 4-738-228 600.00 27810



República de Panamá

Comarca Ngäbe-Buglé

Municipio de Besikó

PLANILLA DE PERSONAL CONTIGENTE 003

dic-22

SALARIO 

N° NOMBRE OCUPACIÓN N°DE CEDULA BRUTO

1 MIGUEL PALACIO SEGURIDADMUNICIPAL 4-732-1205 600.00

2 FABIAN BEJERANO SEGURIDADMUNICIPAL 4-798-1016 600.00

3
GERMAN 
MONTEZUMA CONDUCTOR 4-781-635 600.00

4 GILBERTO GUERRA ADM. INFOPLAZA 12-709-738 600.00



República de Panamá

Comarca Ngäbe-Buglé

Municipio de Besikó

PAGO DEL DECIMO DEL 16 DE  AGOSTO 2022 HASTA EL 15 DE DICIEMBRE 2022

PLANILLA DEL PERSONAL FIJO 001

N° NOMBRE CARGO CEDULA BRUTO SOCIAL NETO N° DE CHEQUE

DEPTO.. CONSEJO

1 WILLY CHAVARRIA SECRETARIO DE CONSEJO 4-780-2417 183.33 13.29 170.04 27736

DEPTO..ALCALDIA

2 FELICIA GALLEGO ALCALDE 4-730-1801 183.33 13.29 170.04 27737

3 ELIECER MONTEZUMA VICE-ALCALDE 4-768-1034 183.33 13.29 170.04 27738

4 SEBASTIAN VEJERANO SECRETARIO 1 4-780-1115 183.33 13.29 170.04 27739

5 BERTA ATENCIO SECRETARIA 2 4-787-238 183.33 13.29 170.04 27740

6 ANDREA SANTOS TRAB. MANUAL 4-706-1822 183.33 13.29 170.04 27741

7 MIGUEL PALACIO SEGURIDADMUNICIPAL 4-732-1205 183.33 13.29 170.04 27742

8 FABIAN BEJERANO SEGURIDADMUNICIPAL 4-798-1016 183.33 13.29 170.04 27744

9 GERMAN MONTEZUMA CONDUCTOR 4-781-635 183.33 13.29 170.04 27745

DEPTO..DE TESORERIA

10 PORFIRIO GALLARDO TESORERO 4-806-1452 183.33 13.29 170.04 27746

11 GLORY FLORES ASISTENTE CONTABLE 4-773-1941 183.33 13.29 170.04 27747

DEPTO DE CORREGIDURIA

12 CECILIA PALACIO JUEZA DE PAZ SOLOY 4-728-725 183.33 13.29 170.04 27749

13 ROBERTO PALACIO SECRETARIA 4-238-630 183.33 13.29 170.04 27750

14 MARIELA VEJERANO JUEZA D PAZ B. BALSA 4-755-1270 183.33 13.29 170.04 27751

15 ILKA CUEVA SECRETARIO 4-794-461 183.33 13.29 170.04 27752

16 DALIA BEJERANO JUEZA DE PAZ  C. BANCO 4-724-1410 183.33 13.29 170.04 27753

17 ARNULFO SANTO SECRETARIA 4-805-1465 183.33 13.29 170.04 27755

18 ALEXIS BEJARANO JUEZ DE PAZ CHORCHA 4-733-373 183.33 13.29 170.04 27756

19 VICENTA BEJERANO SECRETARIA 4-798-537 183.33 13.29 170.04 27757

20 MARTIRES BEJERANO JUEZ DE PAZ NIBA 4-738-1733 183.33 13.29 170.04 27758

21 SAUL SANTOS SECRETARIO 4-796-131 183.33 13.29 170.04 27759

22 ABEL MEDIANERO JUEZ DE PAZ CAMARON 4-274-557 183.33 13.29 170.04 27760

23 NIMIO AGUILAR PALACIO SECRETARIA 4-777-695 183.33 13.29 170.04 27761

24 ALEXI MONTEZUMA JUEZ DE PAZ C. PATENA 4-741-891 183.33 13.29 170.04 27763

25 WILLIAN MONTEZUMA SECRETARIA 4-792-518 183.33 13.29 170.04 27764

26 SELSO PALACIO JUEZ DE PAZ NOMNONI 4-714-1698 183.33 13.29 170.04 27765

27 BERNABEL GALLARDO SECRETARIO 4-738-228 183.33 13.29 170.04 27766



República de Panamá

Comarca Ngäbe-Buglé

Municipio de Besikó

PAGO DEL DECIMO DEL 16 DE  AGOSTO 2022 HASTA EL 15 DE DICIEMBRE 2022

PLANILLA DEL PERSONAL  TRANSITORIO 001

N° NOMBRE CARGO CEDULA BRUTO SOCIAL NETO N° DE CHEQUE

DEPTO..ALCALDIA

1 YESSICA PALACIO SEGURIDAD MUNICIPAL 4-826-1059 183.33 13.29 170.04 27767

2 JAVIER BEJERANO SEGURIDAD MUNICIPAL 4-783-2378 183.33 13.29 170.04 27768

3 SAUL MONTEZUMA SEGURIDAD MUNICIPAL 12-703-2135 114.58 8.31 106.28 27769

4 PATRICIO MONTEZUMA SEGURIDAD MUNICIPAL 4-821-783 68.75 4.98 63.77 27770



República de Panamá

Comarca Ngäbe-Buglé

Municipio de Besikó

PAGO DEL DECIMO DEL 16 DE  AGOSTO 2022 HASTA EL 15 DE DICIEMBRE 2022

PLANILLA DEL PERSONAL  TRANSITORIO 001

N° NOMBRE CARGO CEDULA BRUTO SOCIAL NETO N° DE CHEQUE

DEPTO..ALCALDIA

1 GILBERTO GUERRA ADM. INFOPLAZA 12-709-738 183.33 13.29 170.04 27789


